

Styrelsens förvaltningsberättelse för Kungsskogens Samfällighetsförening verksamhetsåret 1 januari 2013 till 31 december 2013.

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande ledamöter:

Ordförande: Anders Häggkvist

V. Ordförande: Sofia Idbrant

Kassör: Håkan Blomstrand

Sekreterare: Niklas Hörnестam

Ordinarie styrelsemedlem och vattenavläsare: Per Nyström

Suppleant: Carina Lundman

Suppleant: Mats Røjgård

Webmaster: Niklas Hörnестam

Styrelsen har under räkenskapsåret haft styrelsemöten den 14 februari, 25 mars och den 22 april. Årsstämman hölls den 25 maj och vi diskuterade entreprenörens arbete, kostnader för byte av pump, stadgeändringar m.m. Utöver dessa styrelsemöten har styrelsen under året haft mycket mailkonversation framförallt med anledning av entreprenörens arbete på strandanläggningen.

Ett konstituerande möte hölls den 24 augusti före den traditionsenliga kräftfesten där vi bland annat visade varandra de nymålade bodarna, spelade dragspel och sjöng vackert i skymningen. Som traditionen bjuder hade vi ett ”äldrebord” och ett ”yngrebord” som denna gång var välbesökt! Gå gärna ut på www.kungsskogen.org och titta på alla fina bilder över våra tillställningar.

Festkommittén har under året förberett 50-årsjubileumet. Många har redan visat stort engagemang med förslag och arbete med att ta fram en jubileumsskrift.

Den extrabetalning som årsstämman beslutade 2012 för att restaurera vår strandanläggning är nu betald av samtliga och resultatet hoppas vi att alla tyckte blev bra. Extra fint gjorde vi genom att kratta ut sand och snygga till i samband med Kick-off den 15 juni. Efter mycket svett och tårar avslutade vi med god mat och dryck till vacker solnedgång.

Vi har också haft en mysig bastukväll 26 oktober.

Årligt underhåll och översyn av avloppsanläggning har som vanligt genomförts. Exempelvis tömning av vattenmätare och urspolning av fett etc på alla tre avloppspumpar.

Vi har under året också gjort ett stort arbete med att redigera och digitalisera våra stadgar enligt årsstämmans beslut!

Kassören rapporterade att per den 31 december 2013 så har föreningen;

- 34 889,12 sek på Plusgirot
- 308 603,55 sek på KF Sparkonto
- 2 052,37 sek på Nordea.

Vi konstaterade vidare att vi gick minus med 11 700 kr under perioden pga. pumpbyte.

Kommande års budget prognostiserar ett överskott på ca 6500 kronor trots att föreningen sponsrar jubileumsfesten med 10 000 kronor.

Vi vill återigen uppmana medlemmarna att kasta ris och annat trädgårdsavfall på returpunkten och vanligt ris går fortfarande att kasta uppe vid crossbanan.

Styrelsen vill tacka för det gångna året och önskar alla er, en riktigt skön sommar!

Styrelsen genom Anders Häggkvist